
Na osnovu člana 169. Zakona o upravnom postupku (,,Si.novine FBiH'Qbroj: 2/98 i

48/99 I 61/22 ), i člana 24. Zakon o cestovnom prijevozu Federacije Bosne i

Hercegovine ("SI. Novine FBIH broj 28/06 , 2/10 , 57/20 , 44/22 )", a rjesavajuci
po zahtjevu I_IALJICTURS DOO Sluzba za privredu, finacije | trezor izdaje

POTVRDU

:) upisu reda vožnje Vares Majdan—Vareš u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim autobusnim
linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem 08/13.

1.2029, godine

,\.“ f\» *i
bPĆINSKI NAČELNIK

imi/fra
? “/ Malik Rizvanović

OGmJ) lvl»? fram—
M,/.(4/—\
Datum: 06.01.2026. godine



FEE—n.

2:5:

PŠ.

mmEn

xmb

<ONZ._m

N>

0212ch

>CáDmaZ:

EZCC

€:me

š>5>z

.

<>xmw

<“

maa

:
g_mmx:

,;

oš;

mdžom

?

Omis

_

Šaš

:
«Ša?

_

u.

“.

+

a

“.

a

m.

a

a.

:.

;.

“35

más—WB

sam

a.

_

:.

:.

3.

5,

u.

B.

s

<.»sz

"me

4.

"u

e.

.u

u.“

.

,.
=

U

.

u

4.

M.:

«.u

“mu

_u"

.mo

I"

m.

m

S"

“a

,.

a
«
u

a
=:

_

_
o

::

Ž

se

_:o

o

3252

;
znaš

:o

&

m

m

:

s
:
3
_m

me

3

xn

&

<>me

pram

S_m

wuq

aug

ENG

:.E

_Hem

_ku

Zu“

GUM

_ouuu

.A»

Š>MU>Z

WAN

NO$b>

Hoa

ám.—

xwma

ah..

_.Ž

550

Ego

_mšc

_DBQ

Zšo

2.2285

;
most

Fin—MSB

,

“

HZ

“

“m

_
.

Eno,.

I,.

u

“u

.

.

m

,.

"mu

m"

m

a.
“
_onmN

:.

5.3

53

2.3

Gu:

_m,>q

313

3.

Eo

:
Su

:$

:
Ž;

Ž

:«ŠBTŽ

.a

nost

43

4

m

u

:

Nm

<>Emw

0.3

#3

m3“

cim

E.,—u

i_:

53

T_H

3qu

RMS

ZHŽ

.

WOkEč

Q—O—LOEW—ĆP

#

NDLbb

4em

J.,—o

m3

«sa

5.3

5.2

mu»;

2.5;

G,?»

3.2

3.2

35:03

mde

m.:

a?.

272

_ch

Ewe

uuu

FA

<>W—mw

o»—

.4

.

Š

c.,—q

Eau

_.
4

d._m

a.s»

AN

_
»"

máN

_
54

,

.

.

.

.

#

moai

8.590

.

znat

;.

Š

&.

.

.

i_.

?

F

:.

m.

?

4
.

Huo

4an

mim

cum

SVG

_Nic

3:5

Gao

_Eso

BOL?“

,F)—mmm

c

SŠ

qubw

mu.—w

cu,—m

53%

5:5

_;š

_mš

315

315

EmNŽ

OUŠŽŠŠ

%.

35.

53%

355

3.

vOHEw

OUDD<OWZm

OwOWm



Na osnovu člana 169. Zakona o upravnom postupku (,,S|.novine FBiH“,brcjz 2/98 i

48/99 | 61/22 ), i člana 24. Zakon o cestovnom prijevozu Federacije Bosne i

Hercegovine ("SI. Novine FBIH broj 28/06 , 2/10 , 57/20 , 44/22 )", a rjesavajuci
po zahtjevu LIALIIC TURS DOO Sluzba za privredu, finacije | trezor izdaje

PDTVRDU
o upisu reda vožnje Ligatici —Vareš Majdan u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim autobusnim
linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem 05/13.

Red vožnje važi za period od 06.01.2026. do 06.01.2029. godine

Oé/J/hQ/WH AIAM vidoPĆINSKI NAČELNIK

: MalikRizvanović
Datum: 06.01.2026. godine



, LJALJIĆ TURS“ d.o.o. ČELIĆ

Vrsta linije: STALNA/SEZONSKA

RED VOŽNJE ZA OPĆINSKU AUTOBUSNULINIJU

LIGATIĆI- VAREŠ MAJDAN

Vrijeme u Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1 . krn ceste stajališta km ceste 2.
05:45 0 LIGATIĆI 25.4 LC 14:50
05:49 1.4 LC MIŽNOVIĆI 24 LC 14:46

06:02 5,9 LC OČEVIJA 19.5 LC 14:33

06:17 11 LC LOVAČKIDOM 14.4 LC 14:18
06:24 12.9 LC ŠIMIN POTOK 12.5 RC-444 14:11
06:35 10,1 RC—444 PONIKVE 1 7.3 Rc-444 14:00

06:39 19.6 RCI-444 ZARUDE “R“ 5.5 RC-444 13:56
06:43 20.8 rec-444 LJEFOVIĆI 4.6 RC444 13:52
06:46 21.6 RC-444 VAREŠ 3.8 RC-444 13:49
06:48 22 RC—444 VAREŠ (C-BLOK) 3.4 RC-444 13:47

06:50 22,6 Rc-444 VARŽŽŠSČCIŽŠJSKA 2.8 RC-444 13:45

06:53 24.2 RC-444 RAJČEVAC(PRŽIĆI “R") 1.2 RC—444 13:42
06:55 25.4 RC-444 VAREŠ MAJDAN 0 13:40

REŽlM ODRŽAVANJA:
1. Linija saobraća l,2,3,4,5, i 6 osim praznikom (P)
2. U dane 2,4 i 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta

PERIODODRŽAVANJA:
[. U dane 1, 3 i 5 saobraća tokom cijele godine
2. U dane 2,4 i 6 saobraća za vrijeme trajanja školske nastave



Na osnovu člana 169. Zakona o upravnom postupku (,,S|.novine FBiH",!Jroj: 2/98 i

48/99161/22 ), i člana 24. Zakon o cestovnom prijevozu Federacije Bosne I

Hercegovine (“Sl. Novine FBIH broj 28/06, 2/10 , 57/20 , 44/22 )“, a rjesavajuci
po zahtjevu UALllC TURS DOO Sluzba za privredu, finacije l trezor izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Dragovici —Vareš Majdan u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim autobusnim
linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem 07/13.

Red vožnje važi za period od 06.01.2020. “06.01.2029. godine

My."

* MW - ' '
i VDEM/WC #

.
' V.d.DPCINSKINACELNlK%“W—

Datum: 06.01.2026. godine

r'n'b/f f/V)
Malik Rizvanović



,,LJALJIC' TURS“ d.o.o. ČELIĆ

Vrsta linije: STALNA/SEZONSKA

RED VOŽNJE ZA OPĆINSKUAUTOBUSNU LINIJU

DRAGOVIĆI-VAREŠMAJDAN

Vrijeme u Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1: km ceste stajališta km ceste 2.

06:25 0 DRAGOV'IĆI 21,6 Rcféd'a' 14:30

06:45 7,5 53; BU'KOVICA "R“ (RC-4443) 14,1 RC—4443 14:10

06:56 11,4 53; POGAR(BARE) 10,2 RC—4443 13:59

. RC- .07.01 13,3 4443 POBRlN HAN 3,3 R0444a 13.54

07:11 17,3 RC—444 VAREŠ 3,8 RC—444 13:44
07:13 18,2 RC-444 VAREŠ (C—BLOK) 3,4 RC-444 13:42

_
VAREŠ (POLICUSKA _07.15 18,8 RC»444

STANICA) 2,0 RC-444 13.40

07:1 s 20,4 RC—444 RAJČEVAC(PRŽIČI “R") 1,2 RCI—444 13:37
07:20 21,6 RC-444 VAREŠ MAJDAN 0 13:35

REŽlM ODRŽAVANJA:
[. Linija saobraća 1,2,3,4,5, i 6 osim praznikom (P)
2. U dane 2,4 i 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta

PERIOD ODRŽAVANJA:
1. U dane 1, 3 i 5 saobraća tokom cijele godine
2. U dane 2,4 i 6 saobraća za vrijeme trajanja školske nastave



Na osnovu člana 169. Zakona u upravnom postupku (,,SLnovine FBiH",broj: 2/98i
48/99 [ 61/22 ), i člana 24. Zakon o cestovnom prijevozu Federacije Bosne I

Hercegovine ("Sl. Novine FBIH broj 28/06 , 2/10 , 57/20 , 44/22 )", a rjesavajuci
po zahtjevu LIALJICTURS DOO Sluzba za privredu, finacije l trezor izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Krcevine — Vareš Majdan u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim autobusnim
linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem 04/13.

Red vožnje važi za neriod od06.01_2 x6>do 06.01.2029. godine

\

; "
. v OPĆINSKI NAČELNIK

i' : %mvrw
Malik Rizvanović

Datum: 06.01.2026. godine



,,LJALJIĆ TURS“ d.o.o. Čelić

Vrsta linije: STALNA/SEZONSKA

RED VOŽNJE ZA OPĆINSKUAUTOBUSNULlNUU

KRČEVTNE , VAREŠ MAJDAN

Vrijeme u Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povravku

1 . km ceste stajališta km ceste 2.

05:55 0 KRČEVINE 22.5 445500 14:45

06:02 2 RCD—444 GORNJA VIJAKA 20.8 RC-444 14:38
06:13 5.2 RC—444 IVANČEVO 17.6 RC—444 14:27
05:29 10.3 120444 šuqu POTOK 12.5 Rc-444 14:11

06:40 15.5 RC—444 PONIKVE 1 7.3 RCD—444 14:00
06:44 17 Rc-444 ZARUDE“R" 5.8 RC—444 13:56
06:48 18.2 RC—444 LJEPOVlČl 4.6 RC—444 13:52
06:51 19 RC—444 VAREŠ 3.8 RC—444 13:49
06:53 19.4 RC—444 VAREŠ((:-BLOK) 3.4 Rc-444 13:47
06:55 20 RC—444 VAREŠ (POLICIJSKASTANICA) 2.8 RC444 13:45
06:55 21,6 IRC-444 RAJČEVAC (PRŽIĆI “R") 1,2 Rc-444 13:42
07:00 22.8 Rc-444 VAREŠ MAJDAN 0 13:40

REŽIMODRŽAVANJA:
l. Linija saobraća 1,2,3,4,5, i 6 osim praznikom (P)
2. U dane 2,4 i 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta

PERIODODRŽAVANJA:
]. U dane 1, 3 i 5 saobraća tokom cijele godine
2. U dane 2,4 i 6 saobraća za vrijeme trajanja školske nastave

P—OŽČR ODGOVORNE SOBE



Na osnovu člana 169. Zakona o upravnom postupku (,,Sl.novine FBiH",broj:2/98i
48/99 [ 61/22 ), i člana 24. Zakon o cestovnom prijevozu Federacije Bosne I

Hercegovine ("SI. Novine FBIH broj 28/06 , 2/10 , 57/20 , 44/22 )", a rjesavajuci
po zahtjevu LJAUlC TURS DOO Sluzba za privredu, finacije | trezor izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Budozelje ,Majdan u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim autobusnim
linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem 01/13.

OMAAWČ Amur

% lr/
Datum: 06.01.2026. godine

OPĆINSKI NAČELNIK

w/f/fzq
Malik Rizvanović



, LJALJIĆ TURS“ d.o.o. ČELIĆ

Vrsta linije: STALNA/SEZONSKA

RED VOŽNJEZA OPĆINSKUAUTOBUSNULlNlJU

BUDOŽELJE , VAREŠ

Vrijeme u Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1 . km ceste stajališta km ceste 2.

6:55 0 BUDOŽELJE 15,8 LC 14:35
7103 2.6 LC HAJRINO GREBLJE 13,2 LC 14:27
7:18 6,3 LC BUDOŽELJE "R" 9,5 RC-444 14:12
7:28 12 RC-444 VAREŠ MAJDAN 3.8 RC—444 14:02
7:32 13,2 RC—444 RAJČEVAC (PRŽIĆI “R") 2,6 510444 13:58

7336 14,8 RC—444 VAREsŠáŽSIIá/CŠJSKA 1 RC-444 13:54

7:38 15,4 RC444 VAREŠ ((Z-BLOK) 0.4 RC—444 13:52
7:40 15,8 RC-444 VAREŠ 0 13:50

REŽIM ODRŽAVANJA:
1. Linija saobraća l,2,3,4,5, i6 osim praznikom (P)
2. U dane 2,4 i 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta

PERIOD ODRŽAVANJA:
]. U dane ], 3 i 5 saobraća tokom cijele godine
2. U dane 2,4 i 6 saobraća za vrijeme trajanja školske nastave



Na osnovu člana 169. Zakona u upravnom postupku (,,Sl.novine FBiH",brcj: 2/98 ]

48/99161/22 ), i člana 24. Zakon u cestovnom prijevozu Federacije Bosne I

Herceguvine ("SI. Novine FBIH broj 28/06 , 2/10 , 57/20 , 44/22 )", a rjesavajuci
po zahtjevu LJALJIC TURS DOO Sluzba za privredu, finacije | trezor izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Janjosi—Vareš Majdan u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim autobusnim
linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem 03/13.

Red vožnje važi za period/nan 01 02
, :: 96.01.2029. godine

o/MAAH/af AAM» '
,

.
i i

: ld.OPč|NSKlNAČELNlKL * ' ' l'ijKA Č “ .láŽ/á/pf/á
Malik Rizvanović

Datum: 06.01.2026. godine



,,LJALJIČ TURS“ d.o.o. ČELIĆ

Vrsta linije: STALNA/SEZONSKA

RED VOŽNJE ZA OPĆINSKUAUTOBUSNULI'NIJU

JANJOŠI— VAREŠ MAJDAN

Vrijeme u Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1 . km ceste stajališta km ceste 2.
05:55 0 JANJOŠ] 24 LC 14:40
05:50 1 LC HAJDE 23 LC 14:37
06:06 3,9 LC JAVOR “R“ 20,1 LC 14:29
06:24 11,5 LC ŠIMEN POTOK 12,5 RC-444 14:11
06:35 16.7 RC-444 PONIKVE 1 7,3 Rc-444 14:00
06:39 18,2 mm ZARUBE “R“ 5,8 Rc444 13:56
06:43 19,4 RC—444 LJEPOVIČ! 4,6 Rc444 13:52
06:46 202 Rc-444 VAREŠ 3,6 RC—444 13:49
06:48 20,6 RC-444 VAREŠ (C—BLOK) 3,4 RC—444 13:47

06:50 21,2 RC-444 VARESŽŽNOgŽŠJSKA 2.8 RCD—444 13:45

06:53 22,8 RC—444 RAJČEVAC (PRŽIĆI “R“) 1,2 RC444 13:42
06:55 24 RC-444 VAREŠ MAJDAN 0 13:40

REŽIM ODRŽAVANJA:
]. Linija saobraća 1,2,3,4,5, i 6 osim praznikom (P)
2. U dane 2,4 i 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta

PERIOD ODRŽAVANJA:
1. U dane 1, 3 i 5 saobraća tokom cijele godine
2. U dane 2,4 i 6 saobraća za vrijeme trajanja školske nastave



Na osnovu člana 169. Zakona o upravnom postupku (,,S|.novine FBiH“,broj:2/98 i

48/99161/22 ), i člana 24. Zakon o cestovnom prijevozu Federacije Bosne I

Hercegovine ("Si, Novine FBiH broj 28/06 , 2/10 , 57/20 , 44/22 )", a rjesavajuci
po zahtjevu UAUIC TURS DOO Sluzba za privredu, finacije | trezor izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Stijezevo —Vareš u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim autobusnim
linijama dana 30.07.2013.godine pod registarskim brojem 02/13.

Red vožnje važi za period od 0551103510; 06.01.2029. godine

M.P.

0%,»ng Mn»
} ; ** ' v.d.OPĆ|NSKI NAČELNIK

.%u /l/ ; - leg/Máza.
-

' Malik Rizvanović
Datum: 06.01.2026. godine



,,LJALJIĆ TURS“ d.o.o. ČELIĆ

Vrsta linije: STALNA/SEZONSKA

RED VOŽNJE ZA OPĆINSKUAUTOBUSNULlNlJU

STRIJEŽEVO_ VAREŠ

Vrijeme u Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1. km cesle stajališta km ceste 2.
07:10 0 STRIJEŽEVO 11,3 LC 14:15

07:18 3,7 LC STRIJEŽEVO“R“ 7,6 RC-444 14:07
07:26 7,5 RCI—444 VAREŠMAJDAN 3,8 RC-444 13:59
07:28 3,7 RC—444 RAJČEVAC(PRŽIĆI"R") 2,6 RC-444 13:57

_
VAREŠ(POLICIJSKA ,07.31 103 RC—444

STANICA)
1 RCI—444 1354

07:33 10,9 RC-444 VAREŠ (C-BLDK) 0,4 RC—444 13:52
07:35 11,3 RC—444 VAREŠ 0 13:50

REŽlM ODRŽAVANJA:
]. Linija saobraća l,2,3,4,5, i 6 osim praznikom (P)
2. U dane 2,4 i 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta

PERIODODRŽAVANJA:
1. U dane 1, 3 i 5 saobraćatokom cijele godine
2. U dane 2,4 i 6 saobraća za vrijeme trajanja školske nastave

\IS ODGOVORNEOSOBE



Na osnovu člana 169. Zakona u upravnom postupku (,,S|.novine FBiH",broj: 2/98 i

48/99 | 61/22 ), i člana 24. Zakon u cestovnom prijevozu Federacije Bosne I

Hercegovine ("Sl. Novine FBIH broj 28/06 , 2/10 , 57/20 , 44/22 )", a rjesavajuci
pa zahtjevu LJAUICTURS DOO Sluzba za privredu, finacije I trezor izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Dubostica— Vareš Majdan u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim autobusnim
linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem 09/13.

Red vožnje važi za per ' [i 06.01.2029. godine

vidopćmsm NAČELNIK
' [??/WW"?

Malik Rizvanović
Datum: 06.01.2026. godine



,,LJALJlĆ TURS“ d.o.o. ČELIĆ

Vrsta linije: SEZONSKA

RED VOŽNJE ZA OPĆINSKUAUTOBUSNU LINIJU

DUBOSTICA-VAREŠMAJDAN

Vrijeme u Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1 . km ceste stajališta km ceste 2.
06:25 0 DUBOSTICA 22,9 LC 14:33

06:53 9,9 LC KRIŽ "R" 13 “Cig“ 14:06

00:59 127 Laž POGAR (BARE) 10.2 2833 14:00
RC-4443

07:15 19,1 110444 VAREŠ 3,8 120444 13:44

07:17 19,5 RC-AM VAREŠ (C—BLOK) 3.4 ROMA 13:42

_
VARES (POLlClJSKA .07.19 20,1 Rem STANICA) 2,8 RG,—444 13.40

07:23 229 RCA“ VAREŠ MAJDAN 0 13:35

REŽIM ODRŽAVANJA:Linija saobraća danimaLZ , 3, 4 i 5 osim ( P ).
PERIOD ODRZAVANJA:SN
Broj vožača koji odrzavaju red vožnje : I (jedan )



Na osnovu člana 169. Zakona u upravnom postupku (,,S|.novine FBiH“,broj: 2/98 i

48/99 | 61/22 ), i člana 24, Zakon o cestovnom prijevozu Federacije Bosne I

Hercegovine ("Sl. Novine FBIH broj 28/06 , 2/10 , 57/20 , 44/22 )“, a rjesavajuci
po zahtjevu UALIiC TURS DOO Sluzba za privredu, finacije I trezor izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Gornja Borovica — Vareš Majdan u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim autobusnim
linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem 10/13.

,“ do, '
. .

Red vožnje važi za period odvUGDLZDZ' “du_06.01.2029. godine

GWh/Prč Am *. '
.

šivvv.d.0P(/IINSKINAČELNIK(jl/[KL “" _:
\

\' %dez
Malik Rizvanović

Datum: 06.01.2026. godine



,,LJALJIĆ TURS“ d.o.o. ČELIĆ

Vrsta linije: SEZONSKA

RED VOŽNJE ZA OPĆINSKU AUTOBUSNULINUU

GORNJA BOROVICA-VAREŠ MAJ'DAN

Vrijeme u Vrijeme u
odlasku Oznaka STANICE Oznaka povratku

1. km ceste stajališta km ceste 2.
06:24 0 GORNJA BOROVICA 22,5 LC 14:34

06:53 9,5 LC KRIŽ “R" 13 “1345 14:06
_ LC.RC- Rem. .06.59 12,3 4443 POGAR (BARE) 10.2 Rc-Mda 14.00

Rc-444a
07:15 18,7 Ram VAREŠ 3.8 RC-444 13:44

07:17 19.1 RC-444 VAREŠ (C-BLOK) 3A RCA“ 13:42
_

VAREŠ (POLICIJSKA _07.19 19,7 RCM STANICA) 2,8 RCD-444 1140
07:23 225 RC444 VAREŠ MAJDAN 0 13:35

REŽIM ODRŽAVANJA: Linija saobraća danimal,2 , 3, 4 i 5 osim ( P ).
PERIOD ODRŽAVANJA: ŠN
Broj VOžača koji Odrzavaju red vožnje : I (jedan )



Na osnovu člana 169. Zakona o upravnom postupku (,,Sl.novine FBiH",brojz 2/98 i

48/99 ! 61/22 ), i člana 24. Zakon o cestovnom prijevozu Federacije Bosne i

Hercegovine ("Sl. Novine FBIH broj' 28/06 , 2/10 , 57/20 , 44/22 )", a rjesavajuci
po zahtjevu UAUICTURSDOO Sluzba za privredu, finacije ltrezor izdaje

POTVRDU
o upisu reda vožnje Dastansko—Vareš u registar

Ovaj red vožnje upisan je u registar redova vožnje na općinskim autobusnim
linijama dana 30.07.2013. godine pod registarskim brojem 06/13.

Red vožnje važi za period od 65023026. do 06.01.2029. godine

» / * ' ' , .

i

»

'Ow/lfkáM/lć WWF ' , ,
. ' ' , V.d.OPČINSKINACELNIK%lh Žan/mm

.
Malik Rizvanović

Datum: 06.01.2026. godine



,,LJALJIČ TURS“ d.o.o. ČELIĆ

Vrsta linije: STALNA/SEZONSKA

RED VOŽNJE ZA OPĆINSKU AUTOBUSNULINIJUW Vrijeme u
Vrueme u odlasku Oznaka

STANICE
Oznaka povratku

1. 2. km ceste stajališta km ceste 3. 4,

6:20 13:15 0 DAŠTANSKO 11,8 LC 14:25 16:35

6:28 13:23 2,3 LC PRŽlĆl 9.5 LC 14:17 16:27
6:32 13:27 3.5 LC TISOVCI 8,3 LC 14:13 16:23

6:36 13:31 4,9 LC PODTlSOVCl 1 6,9 LC 14:09 16:19
6:48 13:43 9,2 LC RAJČEVAC (PRŽIĆI “R") 2,6 RC—444 13:57 16:07

VAREŠ (POLICIJSKA
6:51 13:46 10,8 RC—444 STANlCA) 1 RC—444 13:54 16:04
6:53 13:48 11,4 RC-444 VAREŠ (C-BLOK) 0,4 RC—444 13:52 16:02
6:55 13:50 11,8 RC—444 VAREŠ 0 13:50 16:00

REŽlM ODRŽAVANJA:
l_ Linija saobraća 1,2,3,4,5, i 6 osim praznikom (P)
2. U dane 2,4 i 6 linija ne saobraća za vrijeme školskog raspusta

PERIODODRŽAVANJA:
1. U dane 1, 3 i 5 saobraća tokom cijele godine
2. U dane 2,4 i 6 saobraćaza vrijeme trajanja školskenastave


